

R&B INVEST ApS

Fruenseje 25
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2019

Helle Løbner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R&B INVEST ApS Fruenseje 25 8541 Skødstrup
	CVR-nr: 26169836
	Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Storegade 20 6740 Bramming DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2018/19 for R&B Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Jeg finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende.

Årsrapporten giver derfor efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skødstrup, den 29/09/2019

Direktion

Helle Løbner

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets investeringsaktiviteter, er realiseret som forventet.

Der forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultatet indeholder årets omsætning fratrukket direkte omkostninger og lønninger

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til forsikring, kontorhold, ekstern assistance mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

I resultatopgørelsen omkostningsføres den skat, som kan henføres til årets skattemæssige resultat. Der afsættes udskudt skat af midlertidige skattemæssige forskelle til aktuel skattesats.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forende brugstid, der udgør:

Indretning lejede lokaler 5 år

Driftsmateriel og inventar 4-7 år

Udviklingsomkostninger 8 år

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på afslutningsdatoen, eller kursværdi i henhold til senest aflagte offentliggjorte regnskab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gæld

Gæld måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-24.434	-12.967
Administrationsomkostninger		-17.927	-25.462
Resultat af ordinær primær drift		-42.361	-38.429
Andre finansielle indtægter		19.983	73.753
Øvrige finansielle omkostninger		-19.773	-22.888
Ordinært resultat før skat		-42.151	12.436
Skat af årets resultat		13.045	8.843
Årets resultat		-29.106	21.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.106	21.279
I alt		-29.106	21.279

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.610	44.070
Indretning af lejede lokaler		29.552	0
Materielle anlægsaktiver i alt		88.162	44.070
Anlægsaktiver i alt		88.162	44.070
Udskudte skatteaktiver		41.544	28.499
Tilgodehavender i alt		41.544	28.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		566.188	546.205
Værdipapirer og kapitalandele i alt		566.188	546.205
Likvide beholdninger		45.682	53.625
Omsætningsaktiver i alt		653.414	628.329
Aktiver i alt		741.576	672.399

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		164.969	194.075
Egenkapital i alt		289.969	319.075
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		451.607	353.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.607	353.324
Gældsforpligtelser i alt		451.607	353.324
Passiver i alt		741.576	672.399

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	194.075	0	319.075
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-29.106		-29.106
Egenkapital, ultimo	125.000	164.969	0	289.969

Anpartskapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1